Carta Convite nº 010/2019, que versa sobre o fornecimento de 
Uniformes para os Alunos da Rede Municipal de Ensino da cida-
de de Fátima do Sul/MS, conforme descrição no Anexo I que faz 
parte do Edital, teve como vencedora a empresa ADENISIO J. 
SILVA-ME, que propôs o valor total de R$ 91.401,75 (noventa 
e um mil quatrocentos e um reais e setenta e cinco centavos).

Fátima do Sul - MS, 31 de maio de 2019.
         FÁBIO FRANCO AIALA

Presidente da CPL

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
036/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 028/2018
CARTA CONVITE N°. 008/2018

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL